
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Torneo FLORENCE GAMES BY NIGHT II 1504033A

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 06-03-2015 - 17-04-2015

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARIANI LUCA - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Ghods Maziar

1Pantazopoulos Stavros

2
Del Mela Gabriele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Ghods Maziar 5.5 ITA 17.0017.0011.5014.251898 1726 2093 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1991

2 1 NC Pantazopoulos Stavros5.5 GRE 18.5021.5013.5019.002111 1653 2075 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1986

3 7 2N Del Mela Gabriele 3.5 ITA 14.5014.509.50 7.75 1588 1636 1766 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 1 1964

4 4 1N Salerni Guido 3.5 ITA 17.0018.5011.507.75 1751 1669 1746 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

5 3 1N Gori Marco F. 3.0 ITA 18.5018.5013.008.00 1773 1764 1864 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1964

6 13 NC Vari Claudio 3.0 ITA 17.0018.5011.506.50 1432 1651 1652 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

7 8 2N Mastrostefano Dante 3.0 ITA 14.5014.509.00 6.00 1585 1633 1706 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1972

8 5 2N Peringambr Prabhakarn Josheendran2.5 ITA 14.0014.009.00 4.75 1683 1588 1623 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1975

9 11 NC Di Girolamo Nicolo' 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.25 1464 1546 1394 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1993

10 9 NC Nistri Paolo 2.0 ITA 11.5011.506.00 2.50 1482 1722 1667 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1970

11 10 3N Mori Franco 2.0 ITA 16.0016.0011.001.50 1479 1595 1383 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1949

12 6 2N Sussi Stefano 1.5 ITA 14.5015.5011.002.50 1600 1599 1333 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1957

13 14 NC Rufolo Marco 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1428 1557 848 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1973

14 12 3N Belli Marco 0.5 ITA 13.0013.009.50 1.50 1462 1558 1270 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 2 1979
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FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 3N Belli Marco ITA TOS FI 1462 1558 1270 1979 M 2806997 152479

7 2N Del Mela Gabriele ITA TOS FI 1588 1636 1766 1964 M 890561 140153

11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA TOS FI 1464 1546 1394 1993 M 166173

2 1N Ghods Maziar ITA TOS FI 1898 1726 2093 1991 M 838551 124049

3 1N Gori Marco F. ITA TOS FI 1773 1764 1864 1964 M 865168 131364

8 2N Mastrostefano Dante ITA TOS PO 1585 1633 1706 1972 M 865001 100402

10 3N Mori Franco ITA TOS FI 1479 1595 1383 1949 M 2819614 161801

9 NC Nistri Paolo ITA TOS FI 1482 1722 1667 1970 M 162098

1 NC Pantazopoulos StavrosGRE 2111 1653 2075 1986 M 4208501

5 2N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA TOS FI 1683 1588 1623 1975 M 2823840 163928

14 NC Rufolo Marco ITA TOS FI 1428 1557 848 1973 M 157820

4 1N Salerni Guido ITA TOS FI 1751 1669 1746 1959 M 821187 117588

6 2N Sussi Stefano ITA TOS FI 1600 1599 1333 1957 M 142968

13 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1432 1651 1652 1971 M 2832904 116652

FSI - FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A) - Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Pantazopoulos Stavros 5.5 GRE | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | 13 B 1 | 0

1 2 1N Ghods Maziar 5.5 ITA | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1

5 3 1N Gori Marco F. 3.0 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 2 N 0 | -1

4 4 1N Salerni Guido 3.5 ITA | 12 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 6 N 1 | 9 N 1 | 7 B Â½ | 0

8 5 2N Peringambr Prabhakarn Josheendran2.5 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 14 B 1 | 6 N Â½ | -1

12 6 2N Sussi Stefano 1.5 ITA | 14 B 1 | 3 N 0 | 9 N 0 | 4 B 0 | 10 N 0 | 5 B Â½ | 0

3 7 2N Del Mela Gabriele 3.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 0

7 8 2N Mastrostefano Dante 3.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 1 | 5 B 1 | 0 0 | 13 N 0 | 10 B 1 | 1

10 9 NC Nistri Paolo 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0

11 10 3N Mori Franco 2.0 ITA | 2 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | -1

9 11 NC Di Girolamo Nicolo' 2.5 ITA | 3 B 0 | 7 N 0 | 10 B 1 | 0 0 | 12 B Â½ | 14 N 1 | 1

14 12 3N Belli Marco 0.5 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 0 0 | 0

6 13 NC Vari Claudio 3.0 ITA | 5 B 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 0

13 14 NC Rufolo Marco 1.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0 0 | 5 N 0 | 11 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 3N Belli Marco ITA 1462 3 0.00 1.03 -1.03 1558.001270 1979 M 2806997 152479

7 2N Del Mela Gabriele ITA 1588 3 1.50 1.13 0.37 1636.251766 1964 M 890561 140153

2 1N Ghods Maziar ITA 1898 5 4.50 3.45 1.05 1726.802093 1991 M 838551 124049

3 1N Gori Marco F. ITA 1773 3 1.00 0.98 0.02 1764.801864 1964 M 865168 131364

8 2N Mastrostefano Dante ITA 1585 5 3.00 2.46 0.54 1633.401706 1972 M 865001 100402

10 3N Mori Franco ITA 1479 3 0.00 1.01 -1.01 1595.801383 1949 M 2819614 161801

1 NC Pantazopoulos StavrosGRE 2111 5 4.50 4.39 0.11 1653.502075 1986 M 4208501

5 2N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1683 3 1.00 1.67 -0.67 1588.601623 1975 M 2823840 163928

4 1N Salerni Guido ITA 1751 4 1.50 2.13 -0.63 1669.331746 1959 M 821187 117588

13 NC Vari Claudio ITA 1432 6 3.00 1.75 1.25 1651.331652 1971 M 2832904 116652
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1464 1 1.00 2.00 0.5 15 1546.001394 1993 M 166173

9 NC Nistri Paolo ITA 1482 2 2.00 1.20 0.8 24 1722.501667 1970 M 162098

14 NC Rufolo Marco ITA 1428 3 0.00 1.30 -1.3 -39 1557.25848 1973 M 157820

6 2N Sussi Stefano ITA 1600 2 1.00 3.00 -1.5 -45 1599.331333 1957 M 142968
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Mastrostefano Dante ITA 1585   |  1 NC Pantazopoulos Stavros GRE 2111 0 - 1

2 2 1N Ghods Maziar ITA 1898   |  10 3N Mori Franco ITA 1479 1 - 0

3 11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1464   |  3 1N Gori Marco F. ITA 1773 0 - 1

4 4 1N Salerni Guido ITA 1751   |  12 3N Belli Marco ITA 1462 1 - 0

5 13 NC Vari Claudio ITA 1432   |  5 2N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1683 0 - 1

6 6 2N Sussi Stefano ITA 1600   |  14 NC Rufolo Marco ITA 1428 1 - 0

7 7 2N Del Mela Gabriele ITA 1588   |  0 - F

8 9 NC Nistri Paolo ITA 1482   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pantazopoulos Stavros1 GRE 2111   |  4 1N Salerni Guido 1 ITA 1751 1 - 0

2 5 2N Peringambr Prabhakarn Josheendran1 ITA 1683   |  2 1N Ghods Maziar 1 ITA 1898 0 - 1

3 3 1N Gori Marco F. 1 ITA 1773   |  6 2N Sussi Stefano 1 ITA 1600 1 - 0

4 7 2N Del Mela Gabriele 0 ITA 1588   |  11 NC Di Girolamo Nicolo' 0 ITA 1464 1 - 0

5 12 3N Belli Marco 0 ITA 1462   |  8 2N Mastrostefano Dante 0 ITA 1585 0 - 1

6 14 NC Rufolo Marco 0 ITA 1428   |  9 NC Nistri Paolo 0 ITA 1482 0 - 1

7 10 3N Mori Franco 0 ITA 1479   |  13 NC Vari Claudio 0 ITA 1432 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ghods Maziar 2 ITA 1898   |  1 NC Pantazopoulos Stavros2 GRE 2111 Â½ - Â½

2 4 1N Salerni Guido 1 ITA 1751   |  3 1N Gori Marco F. 2 ITA 1773 0 - 1

3 8 2N Mastrostefano Dante 1 ITA 1585   |  5 2N Peringambr Prabhakarn Josheendran1 ITA 1683 1 - 0

4 9 NC Nistri Paolo 1 ITA 1482   |  6 2N Sussi Stefano 1 ITA 1600 1 - 0

5 13 NC Vari Claudio 1 ITA 1432   |  7 2N Del Mela Gabriele 1 ITA 1588 0 - 1

6 11 NC Di Girolamo Nicolo' 0 ITA 1464   |  10 3N Mori Franco 0 ITA 1479 1 - 0

7 12 3N Belli Marco 0 ITA 1462   |  0 - F

8 14 NC Rufolo Marco 0 ITA 1428   |  1 - F

FSI - FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A) - Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pantazopoulos Stavros2.5 GRE 2111   |  9 NC Nistri Paolo 2 ITA 1482 1 - 0

2 6 2N Sussi Stefano 1 ITA 1600   |  4 1N Salerni Guido 1 ITA 1751 0 - 1

3 12 3N Belli Marco 0 ITA 1462   |  13 NC Vari Claudio 1 ITA 1432 0 - 1

4 3 1N Gori Marco F. 3 ITA 1773   |  0 - F

5 2 1N Ghods Maziar 2.5 ITA 1898   |  1 - F

6 7 2N Del Mela Gabriele 2 ITA 1588   |  1 - F

7 8 2N Mastrostefano Dante 2 ITA 1585   |  0 - F

8 5 2N Peringambr Prabhakarn Josheendran1 ITA 1683   |  0 - F

9 11 NC Di Girolamo Nicolo' 1 ITA 1464   |  0 - F

10 14 NC Rufolo Marco 1 ITA 1428   |  0 - F

11 10 3N Mori Franco 0 ITA 1479   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gori Marco F. 3 ITA 1773   |  1 NC Pantazopoulos Stavros3.5 GRE 2111 0 - 1

2 7 2N Del Mela Gabriele 3 ITA 1588   |  2 1N Ghods Maziar 3.5 ITA 1898 0 - 1

3 9 NC Nistri Paolo 2 ITA 1482   |  4 1N Salerni Guido 2 ITA 1751 0 - 1

4 13 NC Vari Claudio 2 ITA 1432   |  8 2N Mastrostefano Dante 2 ITA 1585 1 - 0

5 5 2N Peringambr Prabhakarn Josheendran1 ITA 1683   |  14 NC Rufolo Marco 1 ITA 1428 1 - 0

6 10 3N Mori Franco 1 ITA 1479   |  6 2N Sussi Stefano 1 ITA 1600 1 - 0

7 11 NC Di Girolamo Nicolo' 1 ITA 1464   |  12 3N Belli Marco 0 ITA 1462 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pantazopoulos Stavros4.5 GRE 2111   |  13 NC Vari Claudio 3 ITA 1432 1 - 0

2 2 1N Ghods Maziar 4.5 ITA 1898   |  3 1N Gori Marco F. 3 ITA 1773 1 - 0

3 4 1N Salerni Guido 3 ITA 1751   |  7 2N Del Mela Gabriele 3 ITA 1588 Â½ - Â½

4 8 2N Mastrostefano Dante 2 ITA 1585   |  10 3N Mori Franco 2 ITA 1479 1 - 0

5 6 2N Sussi Stefano 1 ITA 1600   |  5 2N Peringambr Prabhakarn Josheendran2 ITA 1683 Â½ - Â½

6 14 NC Rufolo Marco 1 ITA 1428   |  11 NC Di Girolamo Nicolo' 1.5 ITA 1464 0 - 1

7 9 NC Nistri Paolo 2 ITA 1482   |  0 - F

8 12 3N Belli Marco 0.5 ITA 1462   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

1 Pantazopoulos Stavros
NC GRE   Elo FIDE: 2111 Perf: 2075 Media: 1653.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Mastrostefano Dante ITA 1585 526 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Salerni Guido ITA 1751 360 0.9 1 2 2

3 N 2 1N Ghods Maziar ITA 1898 213 0.77 Â½ 2 2

4 B 9 NC Nistri Paolo ITA 1482 1 2 3

5 N 3 1N Gori Marco F. ITA 1773 338 0.88 1 3 4

6 B 13 NC Vari Claudio ITA 1432 679 0.92 1 4 5

4.39 4 5

2 Ghods Maziar
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2093 Media: 1726.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Mori Franco ITA 1479 419 0.92 1 1 1

2 N 5 2N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1683 215 0.77 1 2 2

3 B 1 NC Pantazopoulos Stavros GRE 2111 -213 0.23 Â½ 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 7 2N Del Mela Gabriele ITA 1588 310 0.86 1 3 4

6 B 3 1N Gori Marco F. ITA 1773 125 0.67 1 4 5

3.45 4 5

3 Gori Marco F.
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1864 Media: 1764.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1464 1 0 1

2 B 6 2N Sussi Stefano ITA 1600 1 0 2

3 N 4 1N Salerni Guido ITA 1751 22 0.53 1 1 3

4 0 0 F 1 3

5 B 1 NC Pantazopoulos Stavros GRE 2111 -338 0.12 0 1 3

6 N 2 1N Ghods Maziar ITA 1898 -125 0.33 0 1 3

0.98 1 3

4 Salerni Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1746 Media: 1669.33 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Belli Marco ITA 1462 289 0.84 1 1 1

2 N 1 NC Pantazopoulos Stavros GRE 2111 -360 0.1 0 1 1

3 B 3 1N Gori Marco F. ITA 1773 -22 0.47 0 1 1

4 N 6 2N Sussi Stefano ITA 1600 1 1 2

5 N 9 NC Nistri Paolo ITA 1482 1 1 3

6 B 7 2N Del Mela Gabriele ITA 1588 163 0.72 Â½ 1 3

2.13 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

5 Peringambr Prabhakarn Josheendran
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1623 Media: 1588.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Vari Claudio ITA 1432 251 0.81 1 1 1

2 B 2 1N Ghods Maziar ITA 1898 -215 0.23 0 1 1

3 N 8 2N Mastrostefano Dante ITA 1585 98 0.63 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 NC Rufolo Marco ITA 1428 1 1 2

6 N 6 2N Sussi Stefano ITA 1600 Â½ 1 2

1.67 1 2

6 Sussi Stefano
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -45 Perf: 1333 Media: 1599.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rufolo Marco ITA 1428 172 0.73 1 1 1

2 N 3 1N Gori Marco F. ITA 1773 -173 0.27 0 1 1

3 N 9 NC Nistri Paolo ITA 1482 118 0.66 0 1 1

4 B 4 1N Salerni Guido ITA 1751 -151 0.3 0 1 1

5 N 10 3N Mori Franco ITA 1479 121 0.66 0 1 1

6 B 5 2N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1683 -83 0.39 Â½ 1 1

3.01 1 1

7 Del Mela Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1766 Media: 1636.25 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1464 1 0 1

3 N 13 NC Vari Claudio ITA 1432 156 0.71 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 2 1N Ghods Maziar ITA 1898 -310 0.14 0 1 3

6 N 4 1N Salerni Guido ITA 1751 -163 0.28 Â½ 1 3

1.13 1 3

8 Mastrostefano Dante
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1706 Media: 1633.40 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pantazopoulos Stavros GRE 2111 -526 0.08 0 0 0

2 N 12 3N Belli Marco ITA 1462 123 0.67 1 1 1

3 B 5 2N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1683 -98 0.37 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 13 NC Vari Claudio ITA 1432 153 0.7 0 2 2

6 B 10 3N Mori Franco ITA 1479 106 0.64 1 3 3

2.46 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

9 Nistri Paolo
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 24 Perf: 1667 Media: 1722.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Rufolo Marco ITA 1428 54 0.58 1 1 1

3 B 6 2N Sussi Stefano ITA 1600 -118 0.34 1 2 2

4 N 1 NC Pantazopoulos Stavros GRE 2111 -629 0.08 0 2 2

5 B 4 1N Salerni Guido ITA 1751 -269 0.17 0 2 2

6 0 0 F 2 2

1.17 2 2

10 Mori Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1383 Media: 1595.80 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Ghods Maziar ITA 1898 -419 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Vari Claudio ITA 1432 47 0.57 0 0 0

3 N 11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1464 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 6 2N Sussi Stefano ITA 1600 1 0 2

6 N 8 2N Mastrostefano Dante ITA 1585 -106 0.36 0 0 2

1.01 0 2

11 Di Girolamo Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 15 Perf: 1394 Media: 1546.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Gori Marco F. ITA 1773 -309 0.14 0 0 0

2 N 7 2N Del Mela Gabriele ITA 1588 -124 0.33 0 0 0

3 B 10 3N Mori Franco ITA 1479 -15 0.48 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 12 3N Belli Marco ITA 1462 2 0.5 Â½ 1 1

6 N 14 NC Rufolo Marco ITA 1428 36 0.55 1 2 2

2 2 2

12 Belli Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1270 Media: 1558.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Salerni Guido ITA 1751 -289 0.16 0 0 0

2 B 8 2N Mastrostefano Dante ITA 1585 -123 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 NC Vari Claudio ITA 1432 30 0.54 0 0 0

5 N 11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1464 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

1.03 0 0

FSI - FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A) - Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015 - Pag. 15/17



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FLORENCE GAMES BY NIGHT II (1504033A)
Firenze - 06-03-2015 - 17-04-2015

13 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1652 Media: 1651.33 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1683 -251 0.19 0 0 0

2 N 10 3N Mori Franco ITA 1479 -47 0.43 1 1 1

3 B 7 2N Del Mela Gabriele ITA 1588 -156 0.29 0 1 1

4 N 12 3N Belli Marco ITA 1462 -30 0.46 1 2 2

5 B 8 2N Mastrostefano Dante ITA 1585 -153 0.3 1 3 3

6 N 1 NC Pantazopoulos Stavros GRE 2111 -679 0.08 0 3 3

1.75 3 3

14 Rufolo Marco
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -39 Perf: 848 Media: 1557.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Sussi Stefano ITA 1600 -172 0.27 0 0 0

2 B 9 NC Nistri Paolo ITA 1482 -54 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 5 2N Peringambr Prabhakarn JosheendranITA 1683 -255 0.19 0 0 1

6 B 11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1464 -36 0.45 0 0 1

1.33 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Sussi Stefano ITA 4 0.5 1671 1349 1600 1957 M 142968

11 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 4 1.5 1575 1488 1464 1993 M 166173
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